Tuloslaskelma €
Tammikuu-Huhtikuu 2025
Joensuun Vesi -liikelaitos

Liikevaihto
Valmistus omaan kayttoon
Liiketoiminnan muut tuotot
Materiaalit ja palvelut
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Ostot tilikauden aikana
Palvelujen ostot
Henkiléstokulut
Palkat ja palkkiot
Henkilésivukulut
Elakekulut
Muut henkildsivukulut
Poistot ja arvonalentumiset
Suunnitelman muk. poistot
Liiketoiminnan muut kulut

Liikeylijaama (-alijaama)
Rahoitustuotot ja -kulut
Korkotuotot
Muut rahoitustuotot

Kunnalle maksetut korkokulut
Korvaus peruspaaomasta

Ylijaama (alij.) ennen satunnaisia eria
Ylijaama (alij.) ennen varauksia

Poistoeron muutos
Vapaaeht. varausten muutos

Tilikauden ylijaama (alij.)

Ta 2025
17 600 000
700 000
20 000

-6 719 047
-3 125 000
-3 125 000
-3 594 047
-2 809 953
-2 257 896
-552 057
-492 920
-69 137

-5 215 000
-5 215000
-441 000

3135000
-935 000
190 000

8 000

-315 000
-818 000

2200 000

2200 000

250 000
0

2450 000

Tot. 2025
4643 230
180 917
8123

-2 088 898
-853 466
-853 466
-1 235432
-861 965
-698 600
-163 366
-142 675
-20 691
-1738 333
-1738 333
-146 343

-3 271
-309 732
64 389
3445

-105 000
-272 566

-313 003

-313 003

-313 003

Tot. %
26,4
25,8
40,6
31,1
27,3
27,3
34,4
30,7
30,9
29,6
28,9

35
33,3
33,3
33,2

33,1
33,9
43,1
33,3
33,3

-14,2

14,2

-12,8

Tot. 2024
4600 610
183 677
6120

-1 686 583
-792 622
-792 622
-893 961
-795712
-666 602
-129 111
-111 787
-17 323

-2 006 667
-2 006 667
-159 502

141 944
-321 668
52 741
3158

-105 000
-272 566

-179 724

-179 724

-179 724

30.4.2025

Muutos%
2024-2025
0,9

-1,5

32,7

23,9

7,7

7,7

38,2

8,3

4,8

26,5

27,6

19,4
-13,4
-13,4

-8,2

-102,3
-3,7
22,1
9,1

0
0

74,2

74,2

74,2

Toteutumien vertailussa huom. hulevesien viemarainnin siirtyminen peruskaupungille 1.1.2025 alkaen.



